ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

EDITAL Nº 052/2025 - DESCONSTITUIÇÃO DE POSSE

Categoria: Concurso Público
Data de Publicação: 28 de outubro de 2025
Data de Abertura: 28 de outubro de 2025 às 13:00
Local: PREFEITURA DE ROSÁRIO DO SUL

O Sr. Marcos Paulo Silva da Luz, Prefeito de Rosário do
Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESCONSTITUIR A NOMEAÇÃO de
Mariele Poncio de Moraes,

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/6009/O2Bj2faju0XYK3DOcH2ZQmTYERM496Re.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/contratacao/6009/O2Bj2faju0XYK3DOcH2ZQmTYERM496Re.pdf